
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GUGLIELMO MARCONI” DI CASALMAGGIORE 

Via De Gasperi, 4 – 26041 Casalmaggiore 

Tel. 0375285611 – Fax 0375285697 - C.F. 81002130193 

e-mail: cric816008@istruzione.it - e-mail certificata: cric816008@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icmarconicasalmaggiore.edu.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il decreto n. 129 del 28/08/2018 avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 28 del 09/02/2022, di approvazione del 

Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 21 dicembre 2021, con la quale è stato 

approvato il P.T.O.F. triennio 2021-2024 e la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/11/2022 

per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTE le entrate derivanti da: 

Finanziamenti dallo Stato pari € 380,89 -  Finanziamenti da Enti Locali pari a € 1.696,00 e 

Finanziamenti dall’unione Europea pari a € 1.000,00  

 

VISTI i modelli “G”, relativi ai Progetti A.2.1. Beni e servizi per il funzionamento amministrativo 

- P.2.2 La musica nella scuola e nella città - A.1.10 PNRR ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 

M4C1I2.1-2022-941 

 

 

DECRETA 

Le variazioni di Bilancio al programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022. 

Tali variazioni saranno portate a conoscenza della Giunta e del Consiglio d’Istituto nella prima 

seduta dell’anno 2023. 

 

 

 ENTRATA USCITA 

A.2.1. Beni e servizi per il funzionamento 

amministrativo 
380,89 380,89 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 27/12/2022 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da NICOLETTA MORI

mailto:cric816008@istruzione.it
mailto:cric816008@pec.istruzione.it


P.2.2 La musica nella scuola e nella città 1.696,00 1.696,00 

A.1.10 PNRR ANIMATORI DIGITALI 2022-2024 

M4C1I2.1-2022-941 
1.000,00 1.000,00 

Totale variazioni 3.076,89 3.076,89 

 

Pertanto il totale delle entrate del Programma Annuale 2022 al 27 dicembre 2022 è pari ad            

€ 270.473,19 che pareggia con il totale delle uscite pari ad € 270.473,19 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Prof.ssa Nicoletta Mori 

CRIC816008 - A55715F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006731 - 27/12/2022 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da NICOLETTA MORI


		2023-01-03T10:18:52+0100
	NICOLETTA MORI




